PAGE
12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       от  01  июня  2022 г.                      №   23 -п
О внесении изменений в п.2.7 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о согласовании планируемого размещения инженерных коммуникаций при проектировании прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, заявления о выдаче согласия на прокладку, перенос или переустройство инженерных коммуникаций, их эскплуатацию в границах придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения», утвержденного постановлением администрации Белопрудского сельского поселения от 15.06.2021 г. № 29-п
В соответствии с п.п.1,5 ч.1,ч 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.5 ч.1 ст. 7 Закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 9 в редакции Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ), руководствуясь Уставом Белопрудского сельского поселения, администрация Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     В пункт 2.7 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о согласовании планируемого размещения инженерных коммуникаций при проектировании прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, заявления о выдаче согласия на прокладку, перенос или переустройство инженерных коммуникаций, их эскплуатацию в границах придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения», утвержденного постановлением администрации Белопрудского сельского поселения от 15.06.2021 г. № 29-п,  внести следующие изменения:
1.1.    Подпункт 4 пункта 2.7  Регламента дополнить абзацем
следующего содержания:
       - предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210 ФЗ ( в ред Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ), за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием  предоставления государственной или муниципальной  услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Белопрудского
В.Н.Серебрякова
сельского поселения